

Siracusa, 12.06.2025

- Ai Sigg.ri Consiglieri Regionali;
- Al Referente Segreteria Regionale Carlo Pandolfini;
- Alla Segreteria Generale FITET;
- Al Vicepresidente FITET Paolo Puglisi;
- Al Referente Regionale Settore Promozionale Bruno Salerno;
- Al Referente Regionale Paralimpico Marzia Bucca;
- Al Referente Tecnico Regionale Raffaele Iacono;
 e p.c.
 Al FAR SICILIA Alessandro Manicotto

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO REGIONALE.

Si comunica a quanti in indirizzo che in data 14.06.2025 alle ore 15.30, è stato convocato in modalità online, a mezzo della piattaforma Jitsi Meet (TP), il Consiglio Regionale del C.R. Fitet - Sicilia per discutere e deliberare sui seguenti punti all'O.d.G.:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Approvazione Delibera d'Urgenza 07.05.2025 del Presidente Regionale;
- 3. Approvazione Delibera d'Urgenza 15.05.2025 del Presidente Regionale;
- 4. Approvazione Delibera d'Urgenza 26.05.2025 del Presidente Regionale;
- 5. Delibera di revisione ed accertamento definitivo del riparto alle Società contributi Legge 31/84 Regione Siciliana s.s. 23-24 Federazioni CONI;
- 6. Contributo a Società per organizzazione Trofeo CONI e Ping-Pong Kids;
- 7. Delibera di riparto a Società contributo trasporti atleti disabili anno 2024;
- 8. Varie ed eventuali.

IL PRESIDENTE REGIONALE

f.to Giuseppe Gamuzza



ITTF • ETTU _

